
 

 

2020 年 10 月 23 日 

会員各位 

日本 NPO 学会 

会長 石田 祐 

 

2020 年度日本 NPO 学会臨時総会招集のご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では、11 月 21 日～22 日に第 22 回年次大会を開催予定ですが、その前日に臨時総会をオ

ンラインにて開催することとなりました。下記の通りご案内申し上げます。直前のご案内で誠に恐縮

ですが、ご出席を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．日時：2020 年 11 月 20 日（金）19 時 

 

2．場所：日本 NPO 学会事務局 

徳島県徳島市南常三島町 1-1 徳島大学総合科学部公共政策学研究室内 

※事務局を拠点に「Zoom」(https://zoom.us/)を利用して開催いたします。 

 

3．議案 

（審議事項） 

第 1 号議案  会則改正案について 

第 2 号議案  会員細則改正案について 

 

（報告事項） 

1  第 23 回研究大会の開催について 

2  第 11 期理事会における委員会委員の選任について 

3  理事会声明について 

4  セミナー開催について 

5  学会誌の編集・発行について 

6  会員の入退会について 

7  その他 

 

4．その他 

当日のご出席方法や配布資料等の詳細につきましては、学会ホームページ（https://janpora.org/）、メ

ーリングリスト等にて、あらためてご案内致します。 

 

＜お問い合わせ＞ 

日本 NPO 学会事務局  E-mail: office@janpora.org 


